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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

Seguridad social

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

$150,232,534.17
$61,064,636.06

$20,910,458.91

$51,689,510.93

$624,417.44
$15,943,510.83
$35,201,573.67

$3,674,690.17

$2,822,281.23
$755,200.46

$8,187,048.96
$4,522,881.02

$12,685,264.41
$205,188.32

$31,542.53
$2,317,476.57

$55,063,448.47
$16,166,261.42
$8,079,535.59
$9,609,691.26

$2,278,670.40
$5,985,737.24

$4,788,118.77
$415,305.66
$3,415,781.48
$4,324,346.65
$61,387,323.34

$9,850,402.36
$16,096,360.93
$35,427,076.41

$7,582,354.00
$2,892,903.72

$1,833,554.70

$3,293,751.97
-$62,758.71
-$375,097.68
$1,938,524.31
$954,088.61

-$137,592.18
-$174,208.52

-$2,880,189.94
$1,776,583.97

$1,947,175.88
$35,426.76

$0.00
$417,239.73

$5,402,820.57
$389,303.41
-$2,375,943.00
$10,417,188.80

$259,457.09
-$1,023,546.22

-$2,848,821.36
$201,320.26
$35,718.08
$348,143.51
$8,307,961.08

$387,294.55
$7,091,497.21
$829,169.32

$157,814,888.17
$63,957,539.78

$22,744,013.61

$54,983,262.90
$561,658.73
$15,568,413.15
$37,140,097.98
$4,628,778.78

$2,684,689.05
$580,991.94

$5,306,859.02
$6,299,464.99

$14,632,440.29
$240,615.08

$31,542.53
$2,734,716.30

$60,466,269.04
$16,555,564.83

$5,703,592.59
$20,026,880.06

$2,538,127.49
$4,962,191.02

$1,939,297.41
$616,625.92
$3,451,499.56
$4,672,490.16
$69,695,284.42

$10,237,696.91
$23,187,858.14
$36,256,245.73

$93,180,480.58
$44,514,461.35

$16,732,771.35

$21,262,943.98
$561,658.73
$10,108,645.17
$25,177,883.58
$2,820,905.72

$1,882,933.09
$138,755.00

$2,276,248.85
$5,723,780.84

$10,874,670.98
$114,966.32

$22,132.80
$1,323,489.98

$43,073,938.57
$12,663,210.98

$3,841,282.82
$15,057,096.13

$2,239,609.95
$2,659,048.61

$1,678,463.56
$461,727.89
$2,190,997.62
$2,282,501.01
$40,658,662.00

$7,981,757.68
$9,533,738.34
$23,143,165.98

$93,180,480.58
$44,514,461.35

$16,732,771.35

$21,262,943.98
$561,658.73
$10,108,645.17
$24,715,870.78
$2,779,367.43

$1,878,324.09
$138,755.00

$2,276,248.84
$5,723,593.78

$10,458,992.54
$114,966.32

$22,132.80
$1,323,489.98

$37,921,628.57
$12,662,811.98

$3,269,983.11
$10,482,971.13

$2,239,609.66
$2,653,248.61

$1,678,463.56
$461,041.89
$2,190,997.62
$2,282,501.01
$40,616,574.80

$7,981,757.68
$9,491,651.14
$23,143,165.98

$64,634,407.59
$19,443,078.43

$6,011,242.26

$33,720,318.92
$0.00
$5,459,767.98
$11,962,214.40
$1,807,873.06

$801,755.96
$442,236.94

$3,030,610.17
$575,684.15

$3,757,769.31
$125,648.76

$9,409.73
$1,411,226.32

$17,392,330.47
$3,892,353.85
$1,862,309.77
$4,969,783.93

$298,517.54
$2,303,142.41

$260,833.85
$154,898.03
$1,260,501.94
$2,389,989.15
$29,036,622.42

$2,255,939.23
$13,654,119.80
$13,113,079.75
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Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
DONATIVOS $13,483.64 $0.00 $13,483.64 $0.00 $0.00 $13,483.64
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,282,670.01 $4,995,000.98 $10,277,670.99 $6,546,340.32 $6,546,340.32 $3,731,330.67
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $464,156.79 $439,118.22 $903,275.01 $57,245.01 $57,245.01 $846,030.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $111,743.40 $280,102.86 $391,846.26 $239,315.41 $239,315.41 $152,530.85
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00 $0.00 $26,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $4,537,631.00 $4,157,180.00 $8,694,811.00 $6,157,180.00 $6,157,180.00 $2,537,631.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $69,452.32 $0.00 $69,452.32 $0.00 $0.00 $69,452.32
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $99,686.50 $72,599.90 $172,286.40 $72,599.90 $72,599.90 $99,686.50
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $38,082,883.12 -$8,625,113.12 $29,457,770.00 $6,170,795.56 $6,170,795.56 $23,286,974.44

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
DEUDA PUBLICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$38,082,883.12
$8,256,339.21
$8,256,339.21

-$8,625,113.12
-$4,227,833.89
-$4,227,833.89

$29,457,770.00
$4,028,505.32
$4,028,505.32

$6,170,795.56
$0.00
$0.00

$6,170,795.56
$0.00
$0.00

$23,286,974.44
$4,028,505.32
$4,028,505.32

Total del Egreso

$353,506,771.99

$15,373,713.93

$368,880,485.92

$214,808,100.61

$209,151,690.61

$154,072,385.31

C. ALAN FRANCISCO MARTINEZ GARCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
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